



## Fast Enterprise A/S

Sortenborgvej 21  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 29819025

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.11.2020

---

**Poul Østerby**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fast Entreprise A/S

Sortenborgvej 21

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29819025

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Bestyrelse

Ove Christian Nielsen

Anders Lysholt Hansen

Poul Lysholt Hansen

Poul Østerby

## Direktion

Poul Østerby

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er opførelse af byggeri i hoved- og totalentreprise og dermed forbundet og beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 1.047 t.kr. mod et overskud på 179 t.kr. i det forudgående regnskabsår. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.711.653</b>	<b>730.905</b>
Administrationsomkostninger		(419.507)	(450.050)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.292.146</b>	<b>280.855</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		129.023	74.754
Andre finansielle omkostninger		(79.416)	(125.921)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.341.753</b>	<b>229.688</b>
Skat af årets resultat	3	(295.000)	(50.887)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.046.753</b>	<b>178.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.046.753	178.801
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.046.753</b>	<b>178.801</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		485.898	285.773
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>485.898</b>	<b>285.773</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>485.898</b>	<b>285.773</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.107.193	5.906.125
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.064.177	846.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.495.549	3.869.086
Andre tilgodehavender		35.955	32.358
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	153.113
Periodeafgrænsningsposter		14.000	13.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.716.874</b>	<b>10.819.819</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.382.793</b>	<b>1.721.879</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.099.667</b>	<b>12.541.698</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.585.565</b>	<b>12.827.471</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		8.744.769	7.698.016
<b>Egenkapital</b>		<b>9.244.769</b>	<b>8.198.016</b>
Udskudt skat		562.000	267.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>562.000</b>	<b>267.000</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	258.116	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	8.689	191.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.648.608	3.626.385
Anden gæld		863.383	544.676
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.778.796</b>	<b>4.362.455</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.778.796</b>	<b>4.362.455</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.585.565</b>	<b>12.827.471</b>
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.698.016	8.198.016
Årets resultat	0	1.046.753	1.046.753
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>8.744.769</b>	<b>9.244.769</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	1.617.043	1.864.202
Pensioner	100.000	103.273
Andre omkostninger til social sikring	24.598	27.120
	<b>1.741.641</b>	<b>1.994.595</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	183.024	76.500
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(85.000)	0
	<b>98.024</b>	<b>76.500</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	295.000	204.000
Refusion i sambeskatning	0	(153.113)
	<b>295.000</b>	<b>50.887</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	748.244
Tilgange	383.149
Afgange	(366.841)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>764.552</b>
Af- og nedskrivninger primo	(462.471)
Årets afskrivninger	(183.024)
Tilbageførsel ved afgange	366.841
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(278.654)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>485.898</b>
Ikke-ejede aktiver	276.856

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.</b>
Leasingforpligtelser	258.116
	<b>258.116</b>

## 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

Der er indregnet modtagne forudbetalinger fra kunder på igangværende arbejder for fremmed regning i 2019/20 på i alt 9 t.kr., som består af en salgsværdi på 2.575 t.kr. og foretagne acontofaktureringer på 2.584 t.kr. Til sammenligning er der i 2018/19 indregnet modtagne forudbetalinger på 191 t.kr.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GH Fast 2014 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er garantidebitor for arbejdsgarantier stillet af TRYG Garanti vedrørende igangværende arbejder og afsluttede arbejder for fremmed regning. Arbejdsgarantier udgør pr. 30.06.2020 i alt 5.735 t.kr. mod 6.163 t.kr. kr. 30.06.2019.
